et declinavit David a facie ejus se-
 cundo. *Et timuit Saul David, eo 12
 16,18. quod Dominus esset cum eo et a se
 10,7. recessisset. *Amovit ergo eum Saul 13
 a se et fecit eum tribunum super
 mille viros, et egrediebatur et intra-
 bat in conspectu populi. *In om- 14
 nibus quoque viis suis David pru-
 17,5. denter agebat, et Dominus erat cum
 (21g. 18,7. eo. *Vidit itaque Saul, quod pru- 15
 dens esset nimis, et coepit cavere
 eum. *Omnis autem Israël et Juda 16
 diligebat David; ipse enim ingredie-
 batur et egrediebatur ante eos.

Dixitque Saul ad David: Ecce, filia 17
 14,49. mea major Merob, ipsam dabo tibi
 17,25. uxorem: tantummodo esto vir fortis
 25,28. et praeliare bella Domini. Saul autem
 reputabat, dicens: Non sit manus mea
 in eum, sed sit super eum manus
 18,7. Philistinorum. *Ait autem David 18
 ad Saul: Quis ego sum, aut quae est
 2Sm.7,18. vita mea aut cognatio patris mei in
 Israël, ut fiam gener regis? *Factum 19
 (Jud.15,2. est autem tempus, cum deberet dari
 Merob filia Saul David, data est Ha-
 2Sm.21,8. drieli Molathitae uxor. *Dilexit au- 20
 Jud.7,22. tem David Michol filia Saul altera.
 v.28. Et nunciatum est Saul et placuit ei,
 14,49. *dixitque Saul: Dabo eam illi, ut fiat 21
 ei in scandalum et sit super eum
 (Ps.17,3. manus Philistinorum. Dixitque Saul
 ad David: In duabus rebus gener meus
 eris hodie.

Et mandavit Saul servis suis: Lo- 22
 quimini ad David clam me, dicentes:
 Ecce, places regi et omnes servi
 17,5. ejus diligunt te; nunc ergo esto gener
 22,14. regis! *Et locuti sunt servi Saul in 23
 auribus David omnia verba haec. Et
 ait David: Num parum videtur vobis,
 v.18. generum esse regis? ego autem sum

17. S: in eo. 20. S: filiam Saul alteram.

gerfohn.

19. dW.vE: zu der 3.

20. gefiel es ihm wohl. B: war d. Sache recht in
 s. Augen. vE: u. d. S. war ... dW: ihm r.

21. Denn er gedachte: Ich ... Zweiten. B: 3.
 Strick werde. dW: Fallstr. sei. vE: u. s. soll ihm 3.
 Fallstr. w. A: Anstoß! ... Um zwei Dinge sollst ...?

22. so werde nun. dW.vE: ist dir geneigt.

XVIII.

Erga Davidem Jonathanis amor, Sauli odium.

ἀνὴρ ταπεινὸς καὶ οὐχὶ ἔντιμος. 24 Καὶ ἀπήγγειλαν οἱ παῖδες Σαουλ αὐτῷ κατὰ πάντα τὰ ῥήματα ταῦτα ἃ ἐλάλησε Δαυὶδ. 25 Καὶ εἶπε Σαουλ· Τάδε ἐρεῖτε τῷ Δαυίδ· Οὐ βούλεται ὁ βασιλεὺς ἐν δόματι, ἀλλ' ἢ ἐν ἐκατὸν ἀκροβυστίαῖς ἄλλοφύλων, ἐκδικῆσαι εἰς ἐχθροὺς τοῦ βασιλείως. Καὶ Σαουλ ἐλογίσαστο ἐμβαλεῖν τὸν Δαυίδ εἰς χεῖρας τῶν ἄλλοφύλων. 26 Καὶ ἀπήγγειλαν οἱ παῖδες Σαουλ τῷ Δαυίδ τὰ ῥήματα ταῦτα, καὶ ἠθύνθη ὁ λόγος ἐν ὄφθαλμοῖς Δαυίδ, ἐπιγαμβρεῦσαι τῷ βασιλεῖ, καὶ οὐκ ἐπληρώθησαν αἱ ἡμέραι. 27 Καὶ ἀνέστη Δαυίδ, καὶ ἐπορεύθη αὐτὸς καὶ οἱ ἄνδρες αὐτοῦ, καὶ ἐπάταξεν ἐν τοῖς ἄλλοφύλοις ἐκατὸν ἄνδρας, καὶ ἠνεγκε τὰς ἀκροβυστίας αὐτῶν καὶ ἐπλήρωσεν αὐτὰς τῷ βασιλεῖ. Καὶ ἐπιγαμβρεύεται τῷ βασιλεῖ, καὶ δίδωσιν αὐτῷ τὴν Μεγὸλ θυγατέρα αὐτοῦ αὐτῷ εἰς γυναῖκα.